CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS/RN, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA 

CONTRATADO: LUIZ HENRIQUE DA SILVA PAIVA, CPF: 710.072.684-09 

ENDEREÇO: Rua Trinta e Um de Março, 139, Centro, Martins-RN 

VALOR MENSAL: R$ 400,00 (Quatrocentos Reais) 

VALOR GLOBAL: R$ 4.800,00 (Quatro Mil e oitocentos reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2001 - Manutenção das Atividades da Câmara Municipal - Classificação Econômica: 

3.3.90.36.99.00.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - PF - Fonte de Recursos: 15000000 (Ordinário) 

Martins - RN, 04 de Abril de 2025